
宝中铁路平凉南至安国镇、安国镇至中卫段扩能改造工程环境保护监

理、监测咨询服务中标候选人公示
盖章：（招标人、招标代理机构、监管部门） 发布日期：2025 年 06 月 18 日

项目及标段
名称

宝中铁路平凉南至安国镇、安国镇至中卫段扩能改造工程环境

保护监理、监测咨询服务 PLTL-HBJL 标段、PLTL-HBJC 标段
交易编号

A04-12620000224333349J

-20250420-054839-3

招标人
中国铁路兰州局集团有限公司

银川工程建设指挥部
招标人

联系电话
丁大强 0951-3830223

招标代理机构 甘肃省招标中心有限公司
招标代理机构

联系电话
王玲玲 张鑫宁
0931-2909706

开标时间 2025 年 06 月 17 日 09 时 00 分 开标地点 甘肃省公共资源交易中心第五开标厅

公示开始时间 2025 年 06 月 18 日 18:00 公示结束时间 2025 年 06 月 21 日 18:00

中标候选人信息（一）

标段号 排序

中标候

选

人名称

投标报价

（万元）
服务期 企业业绩

项目管理机构人员

项目

负责人

执业资格

证号
项目负责人业绩

PLTL-HB

JL 标段

1

北京中

卓睿资

环保科

技有限

公司

291.8400

自合同签订

之日起至本

项目完成环

境保护静

态、动态及

自主验收之

日止

1. 黄河宁夏段河道治理

工程水保监理监测及环

保监理监测项目三标段

2.轨道交通 22 号线(平

谷线)工程环境监理及竣

工环境保护验收监测(调

查)项目

许功蓉

高级工程师

B201909890

100037

1.北京轨道交通 28 号线

(原 CBD 线)工程环境影响

技术咨询项目（含监理）

2.黄河宁夏段河道治理工

程水保监理监测及环保监

理监测项目三标段

2

国康环

保有限

公司

285.4898

自合同签订

之日起至本

项目完成环

境保护静

态、动态及

自主验收之

日止

1.淖毛湖至将军庙新建

铁路项目环保监理及验

收；

2.格尔木至库尔勒铁路

（新疆段）扩能改造工程

环境监理及环保验收。

吴贤强
高级工程师

62397869

1.淖毛湖至将军庙新建铁

路项目环保监理及验收

2.格尔木至库尔勒铁路

（新疆段）扩能改造工程

环境监理及环保验收。

中铁科

学研究

院集团

有限公

司

292.3819

自合同签订

之日起至本

项目完成环

境保护静

态、动态及

自主验收之

日止

1.新建绵阳至遂宁至内

江铁路绵阳至遂宁段施

工期环境保护专项监理

2.新建兰州至张掖三四

线武威至张掖段工程环

境 保 护 监 理 及 监 测

LZX-WZ-HBJL 标段

唐渭
高级工程师

XBY238

1.新建铁路朱家窑至中川

线工程施工期环境监理及

监测项目

2.S38 王格尔塘至夏河（桑

科）高速公路工程施工期

环境监理

中标候选人信息（二）

标段号 中标候选人名称

评标明细

名次资信业绩

得分

监理大纲

得分

投标报价

得分

其它因素

评分
最终得分

PLTL-HB

JL 标段
北京中卓睿资环保科技有限公司 20.000 53.00 19.43 / 92.43 1



国康环保有限公司 20.000 50.57 17.93 / 88.50 2

中铁科学研究院集团有限公司 20.000 48.00 18.96 / 86.96 3

中标候选人信息（三）

标段号 废标单位 废标原因

PLTL-HBJC

标段
/ 由于投标单位不足三家，该标段废标。

对以上结果如有质疑或投诉，请向中国铁路兰州局集团有限公司银川工程建设指挥部、中国

铁路兰州局集团有限公司工程建设招标投标办公室反映。

联系人：丁大强 电话：0951-3830223

黄先生 电话：0931-4928647


	宝中铁路平凉南至安国镇、安国镇至中卫段扩能改造工程环境保护监理、监测咨询服务中标候选人公示

